[image: image1.png]

25.08.2011

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тюхтет                       №249-п
О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от
17.11.2010 №330-п «О квотировании рабочих мест для осужденных к
исправительным работам»
В   соответствии  со   статьями   33,36   Устава  Тюхтетского  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести    изменения    в    п.1     постановления    администрации
Тюхтетского района от 17.11.2011  №330-п «О квотировании рабочих мест  для осужденных к исправительным работам» добавив в перечень организаций    для    трудоустройства    осужденных    к    исправительным работам предприятие ИП «Ермолович» - 1 квота.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя   главы    администрации    района         по    социальным    и организационным вопросам общественно-политической работе Попкова А.А.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                        Г.П. Дзалба